1
产品规格型录
推杆
LD10
产品规格
● 主要应用领域：工业自动化
● 输入电压：12V DC / 24V DC

电机线长
5
型号编码
XXX
12: 12V DC
24: 24V DC
A6: 2500rpm / 6mm 导程
A8: 2500rpm / 8mm 导程
AC: 2500rpm / 12mm 导程
16: 16:1
XXX
1: 塑胶剖槽
3: 直接钻孔
4: 塑胶实心
9: 万向接头
A: 锌合金剖槽
6: 塑胶铰支座
0: 350mm 直线
1: 1000mm 直线
2: 300mm 卷线，总长 450mm
LD10- 24 -A6 .356 456 C 3 6- 16 - - - 1
使用条款
用户应对MOTECK产品的适用性负责，MOTECK网站上列出的产品如有更改，恕不另行通知。 MOTECK保留终止销售或删除网站上显示或列在其目录中的任何产品的权利。
©2023 Mar. MOTECK. MO-T-0362  Version: 1.0